
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
23. schůze rady městského obvodu
konané dne 10.05.2023

 

čís. 0621/RMOb-Sle/2226/23
-

0668/RMOb-Sle/2226/23

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Richard Vereš
starosta

______________________________
Vladimír Lyčka
místostarosta

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/29

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.

sulakovaiv
Textový rámeček
v.r.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 10.05.2023

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0621/RMOb-Sle/2226/23 VV/
RMOb/8.0021/23

Uzavření smlouvy o odborné praxi

0622/RMOb-Sle/2226/23 VV/
RMOb/8.0025/23

Návrh na stanovení celkového počtu
zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava

0623/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0066/23

Smlouvy o reklamě a propagaci - Den Slezské
2023

0624/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0067/23

Rozpočtové opatření

0625/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0069/23

Souhlas se zapojením do projektu „Šablony
OP JAK" a s přijetím peněžní podpory ZŠ
Chrustova

0626/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0070/23

Souhlas s podáním žádostí a přijetím finančních
prostředků z Fondu pro děti ohrožené
znečištěním ovzduší ze SMO - ZŠ Pěší a ZŠ
Chrustova (květen 2023)

0627/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0071/23

Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a
účinnosti systému finanční kontroly městského
obvodu v roce 2023

0628/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0072/23

Souhlas s přijetím darů na sociální účely (květen
2023)

0629/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0073/23

Přijetí darů II - Den Slezské 2023

0630/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0074/23

Pozůstalost

0631/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0075/23

Přijetí daru - Liberty Ostrava a.s. - Den Slezské
2023

0632/RMOb-Sle/2226/23 INV/
RMOb/12.0023/23

Projednáni uzavření smlouvy o budoucí smlouvě
o zřízení věcného břemene a dohody o umístění
stavby k tíži pozemku v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - Moravskoslezský Kraj v rámci
stavby "Veřejné prostranství a květinová síň u
kostela sv. Josefa"

0633/RMOb-Sle/2226/23 INV/
RMOb/12.0024/23

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23
ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem Technické
služby, a.s. Slezská Ostrava, na realizaci
stavebního díla pod názvem "Rekonstrukce
komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová
a Sazečská - IO 101 Komunikace-podzemní
kontejnery"

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0634/RMOb-Sle/2226/23 INV/
RMOb/12.0025/23

Plná moc pro paní Yvonu Ossovou,
zaměstnankyni SMO, zařazenou do ÚMOb
Slezská Ostrava k zastupování statutárního
města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava ve věci investičního záměru "Chodník
podél ul. Šenovská, úsek Zárubecká-
Hranečník".

0635/RMOb-Sle/2226/23 INV/
RMOb/12.0026/23

Uzavření smlouvy Z_S24_12_8120083804
o realizaci přeložky distribučního zařízení
určeného k dodávce elektrické energie
nacházejícího se na pozemku parc. č. 5035, k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava se společností
ČEZ Distribuce, a.s.

0636/RMOb-Sle/2226/23 TS/
RMOb/1.0013/23

Plná moc - Darina Mladenovová

0637/RMOb-Sle/2226/23 TS/
RMOb/1.0014/23

Plná moc - Tomáš Dušek

0638/RMOb-Sle/2226/23 TS/
RMOb/1.0015/23

Plná moc - Karin Hrušková

0639/RMOb-Sle/2226/23 TS/
RMOb/1.0016/23

Oprava fasády Slezskoostravské radnice

0640/RMOb-Sle/2226/23 DaŽP/
RMOb/5.0024/23

Povolení připojení nemovité věci k místní
komunikaci ul. Ferdinanda Koláře v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava

0641/RMOb-Sle/2226/23 DaŽP/
RMOb/5.0025/23

Vyhodnocení výkonů zimní údržby místních
komunikací III. a IV. třídy za období 2022/2023

0642/RMOb-Sle/2226/23 SV/
RMOb/7.0008/23

Výroční zpráva o činnosti organizace Sociální
služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace
za rok 2022

0643/RMOb-Sle/2226/23 HS/
RMOb/15.0019/23

Dodatek č. 010 k pojistné smlouvě pro členy
jednotek sborů dobrovolných hasičů

0644/RMOb-Sle/2226/23 HS/
RMOb/15.0021/23

Dohoda o změně obsahu závazku č. 17/2023
ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupráci
uzavřené s HZS MSK

0645/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0197/23

Projednání uzavření smluv o právu provést
stavbu a právu provést stavbu a o smlouvě
budoucí v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -
Ostravská univerzita

0646/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0198/23

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu a právu vstupu a vjezdu na pozemky v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Rezidence
Keltičkova s.r.o.

0647/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0199/23

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1212/1 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

0648/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0200/23

Záměr nájmu pozemků parc.č. 217, parc.č.
215/2, parc.č. 215/8 a parc.č. 215/11 vše v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0649/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0201/23

Záměr nájmu pozemků parc.č. 1567/14, parc.č.
1567/16 a parc.č. 1654/424 vše v k.ú. Kunčičky,
obec Ostrava

0650/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0202/23

Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/
dohodou

0651/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0203/23

Nájem části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - PROEBIZ s.r.o.

0652/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0204/23

Výpůjčka pozemku p.p.č. 397 v k.ú. Muglinov,
obec Ostrava - Mateřská škola Slezská Ostrava,
Komerční 22a, p.o.

0653/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0205/23

Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci s
realizací stavebního záměru v k.ú.Koblov, obec
Ostrava (u ul. Koblovská)

0654/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0206/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene
- služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava „Slezská Ostrava 5257/51, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

0655/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0207/23

Prodej části pozemku p.č.st. 26/1, části pozemku
p.č.st. 26/2 v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava;
zřízení věcného břemene - služebnosti

0656/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0208/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Optická trasa ul. Michálkovická I. část" -
OVANET a.s.

0657/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0209/23

Projednání uzavření smlouvy o právu
provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene -
služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
„Optická trasa ul. Michálkovická II. část" -
OVANET a.s.

0658/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0210/23

Záměr prodeje pozemku parc. č. 1609/2 v k. ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava

0659/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0211/23

Záměr prodeje pozemku parc. č. 152/4 v k. ú.
Kunčičky, obec Ostrava

0660/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0212/23

Záměr prodeje pozemku parc. č. 2042 a části
pozemku parc. č. 377 v k. ú. Koblov, obec
Ostrava

0661/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0213/23

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na
Kamenci)

0662/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0214/23

Projednání uzavření smlouvy o právu provést
stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí
smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Trnkovecká)

0663/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0215/23

Souhlas se vstupem na pozemky a právo provést
stavbu „Oprava vodovodu ul. Žalmanova a
Sodná" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - OVaK a.s.

0664/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0216/23

Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného
břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - CETIN a.s.

0665/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0217/23

Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s
realizací stavebního záměru v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - SATJAM s.r.o.

0666/RMOb-Sle/2226/23 MA/
RMOb/4.0218/23

Souhlas s požárně nebezpečným prostorem
v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul. Na
Kamenci)

0667/RMOb-Sle/2226/23 KS/
RMOb/14.0016/23

Souhlas s umístěním sídla spolku

0668/RMOb-Sle/2226/23 FŠKaS/
RMOb/10.0085/23

Projednání OZV č. 7/2012 o stanovení
koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0021/23
Uzavření smlouvy o odborné praxi
 
Usnesení číslo: 0621/RMOb-Sle/2226/23

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o odborné praxi s AHOL Střední odbornou školou, se sídlem Náměstí Jiřího

z Poděbrad 301/26, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČO: 25379569, dle důvodové zprávy a přílohy
č. 1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: JUDr. Pavlína Švubová, T: 26.05.2023

vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0025/23
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců zařazených do Úřadu městského
obvodu Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 0622/RMOb-Sle/2226/23

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:

a) 186 zaměstnanců v pracovním poměru

b) 31 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr

ke dni 10. 5. 2023
 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0066/23
Smlouvy o reklamě a propagaci - Den Slezské 2023
 
Usnesení číslo: 0623/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o reklamě a propagaci se společnostmi:

a) OZO Ostrava s.r.o., se sídlem Frýdecká 680/444, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 62300920,
dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu

b) Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8, IČO: 00014915, dle důvodové
zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

c) PKP CARGO INTERNATIONAL a.s., se sídlem Betonářská 580/14, Muglinov, 712 00
Ostrrava, IČO: 47675977, dle důvodové zprávy a přílohy č. 3 předloženého materiálu

d) AWT Rekultivace a.s., se sídlem Rychvaldská 2012, 735 41 Petřvald, IČO 47676175, dle
důvodové zprávy a přílohy č. 4 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 26.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0067/23
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 0624/RMOb-Sle/2226/23

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 17.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0069/23
Souhlas se zapojením do projektu „Šablony OP JAK" a s přijetím peněžní podpory ZŠ
Chrustova
 
Usnesení číslo: 0625/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádosti o podporu a přijetím podpory z Operačního programu Jan Amos Komenský,

výzva č. 02_22_002 Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy Základní školou Slezská
Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací do výše 1 743 259 Kč, dle příloh a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0070/23
Souhlas s podáním žádostí a přijetím finančních prostředků z Fondu pro děti
ohrožené znečištěním ovzduší ze SMO - ZŠ Pěší a ZŠ Chrustova (květen 2023)
 
Usnesení číslo: 0626/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s podáním žádostí o poskytnutí finančních prostředků z Fondu pro děti ohrožené znečištěním

ovzduší statutárního města Ostravy a přijetím finančních prostředků:

a) Základní školou Slezská Ostrava, Pěší 1, příspěvkovou organizací, do výše 420 000 Kč

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b) Základní školou Slezská Ostrava, Chrustova 24, příspěvkovou organizací, do výše 300 000 Kč,

za účelem realizace ozdravného pobytu pro žáky, dle důvodové zprávy a příloh předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 15.05.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0071/23
Zpráva o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly
městského obvodu v roce 2023
 
Usnesení číslo: 0627/RMOb-Sle/2226/23

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 a) závěrečnou "Zprávu o výsledku hodnocení přiměřenosti a účinnosti systému finanční

kontroly městského obvodu Slezská Ostrava v roce 2023", dle důvodové zprávy a přílohy č. 1
předloženého materiálu

b) opatření k odstranění zjištěných nedostatků uvedených ve "Zprávě o výsledku hodnocení
přiměřenosti a účinnosti systému finanční kontroly městského obvodu Slezská Ostrava v roce
2023" přijaté formou Příkazu starosty č. 1/2023, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.08.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0072/23
Souhlas s přijetím darů na sociální účely (květen 2023)
 
Usnesení číslo: 0628/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí peněžitého daru:

a) ve výši 50 000 Kč od manželů XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, nar. XXXX a
XXXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, oba bytem XXXXXXXX

b) ve výši 100 000 Kč od paní XXXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXX

dle příloh a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.06.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

FŠKaS/RMOb/10.0073/23
Přijetí darů II - Den Slezské 2023
 
Usnesení číslo: 0629/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí finančních darů od dárců dle přílohy č. 1 a důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.06.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0074/23
Pozůstalost
 
Usnesení číslo: 0630/RMOb-Sle/2226/23

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis notáře JUDr. Josefa Kawuloka, ze dne 23.03.2023, sp. zn. 99 D 522/2023, ve věci

pozůstalostního řízení po zůstavitelce XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX
naposledy bytem XXXXXXXX zemřelé dne 22.01.2023, kterým notář navrhuje přijetí majetku
nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelkou, dle přílohy předloženého materiálu;

 
2) rozhodla
 o přijetí majetku nepatrné hodnoty zanechaného zůstavitelkou, a to hotovosti ve výši 1.500 Kč,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 
(zn. předkl.)

FŠKaS/RMOb/10.0075/23
Přijetí daru - Liberty Ostrava a.s. - Den Slezské 2023
 
Usnesení číslo: 0631/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o přijetí finančního daru ve výši 500 000 Kč od společnosti Liberty Ostrava a.s., se sídlem

Vratimovská 689/117, Kunčice, 719 00 Ostrava, IČO: 451 93 258 dle přílohy č. 1 a důvodové
zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 09.06.2023

vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0023/23
Projednáni uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a
dohody o umístění stavby k tíži pozemku v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava -

230

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Moravskoslezský Kraj v rámci stavby "Veřejné prostranství a květinová síň u kostela
sv. Josefa"
 
Usnesení číslo: 0632/RMOb-Sle/2226/23
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby se

společností ČEZ Distribuce, a.s. za účelem výstavby kabelového vedení NN do objektu květinové
síně a provozování kabelových rozvodů pro zařízení SSZ a indukčních smyček ve znění přílohy
č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, k tíži pozemku p.p.č. 202/1 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, ve prospěch nemovitosti neevidované v katastru nemovitostí - inženýrské sítě
dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 31.05.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0024/23
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23 ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem
Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, na realizaci stavebního díla pod názvem
"Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní, Vilová a Sazečská - IO 101
Komunikace-podzemní kontejnery"
 
Usnesení číslo: 0633/RMOb-Sle/2226/23

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. INV/0005/23 ze dne 19.01.2023 se zhotovitelem

Technické služby, a.s. Slezská Ostrava, Čs. armády 20, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, IČ:
47674725, na stavební práce pod názvem „Rekonstrukce komunikace a chodníků ul. Zámostní,
Vilová a Sazečská IO 101 Komunikace-podzemní kontejnery"

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.05.2023
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/12.0025/23
Plná moc pro paní Yvonu Ossovou, zaměstnankyni SMO, zařazenou do ÚMOb Slezská
Ostrava k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská
Ostrava ve věci investičního záměru "Chodník podél ul. Šenovská, úsek Zárubecká-
Hranečník".
 
Usnesení číslo: 0634/RMOb-Sle/2226/23

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Yvoně Ossové, zaměstnankyni SMO, zařazené do ÚMOb Slezská Ostrava

k zastupování statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava při jednáních s
dotčenými orgány veřejné správy a to ve věci projednání projektové dokumentace pro provedení

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

stavby vč. zajištění stanovisek dotčených orgánů a vystavení stavebního povolení pro investiční
záměr "Chodník podél ul. Šenovská, úsek Zárubecká-Hranečník.

 
Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka, T: 17.05.2023

vedoucí odboru investic a strategického rozvoje
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/12.0026/23
Uzavření smlouvy Z_S24_12_8120083804 o realizaci přeložky distribučního zařízení
určeného k dodávce elektrické energie nacházejícího se na pozemku parc. č. 5035, k.
ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava se společností ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0635/RMOb-Sle/2226/23

230

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu Z_S24_12_8120083804 o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k

dodávce elektrické energie nacházejícího se na pozemku parc. č. 5035, k. ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava se společností ČEZ Distribuce, a.s.

dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ondřej Klučka,
vedoucí odboru investic a strategického rozvoje

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0013/23
Plná moc - Darina Mladenovová
 
Usnesení číslo: 0636/RMOb-Sle/2226/23

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odvolat plnou moc č. 42/2006 ze dne 7.12.2006, udělenou na základě usnesení Rady městského

obvodu Slezská Ostrava č. 4325/73 ze dne 27.7.2006 paní Darině Mladenovové, narozené v roce
XXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX, k zastupování
Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava, ve věcech týkajících se
přihlášení elektroměrů, plynoměrů a vodoměrů pro budovy Statutárního města Ostrava, svěřené
městskému obvodu Slezská Ostrava.

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc paní Darině Mladenovové, zaměstnankyni Statutárního města Ostrava, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce XXXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXX XXX XX XXXXXXXX, k zastupování Statutárního města Ostrava,
městského obvodu Slezská Ostrava:
a) ve věcech zjišťování podkladů a podávání žádostí o připojení u provozovatelů distribučních
soustav elektřiny a plynu pro budovy Statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu
Slezská Ostrava:
GasNet, s.r.o. Se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem,
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502;

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

b)přihlašovat a odhlašovat všechny druhy energií pro budovy Statutárního města Ostrava, svěřené
městskému obvodu Slezská Ostrava:
Ostravské vodovody a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,
ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, 140 00 Praha,
Innogy Energie s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00,
u ostatních držitelů licence na obchod s elektřinou, s nimiž má Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava, uzavřenu účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze
sítí NN,
u ostatních držitelů licence na obchod s plynem s nimiž má Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava uzavřenu účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky plynu.

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.05.2023
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0014/23
Plná moc - Tomáš Dušek
 
Usnesení číslo: 0637/RMOb-Sle/2226/23

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 odvolat plnou moc č. 40/2006 ze dne 7.12.2006, udělenou na základě usnesení Rady

městského obvodu Slezská Ostrava č. 4325/73 ze dne 27.7.2006 panu Ing. Tomáši Duškovi,
narozenému v roce XXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXXXXXXXXXXX, k zastupování Statutárního města Ostravy, městského obvodu Slezská
Ostrava, ve věcech týkajících se přihlášení elektroměrů, plynoměrů a vodoměrů pro budovy
Statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Slezská Ostrava.

 
2) rozhodla
 udělit plnou moc panu Ing. Tomáši Duškovi, zaměstnanci Statutárního města Ostrava,

zařazenému do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozenému v roce XXXXX
XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, k
zastupování Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava:
a) ve věcech zjišťování podkladů a podávání žádostí o připojení u provozovatelů distribučních
soustav elektřiny a plynu pro budovy Statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu
Slezská Ostrava:
GasNet, s.r.o. Se sídlem Klíšská 940/96, Klišé, 400 01 Ústí nad Labem,
ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín – Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 40502,

b) přihlašovat a odhlašovat všechny druhy energií pro budovy Statutárního města Ostrava,
svěřené městskému obvodu Slezská Ostrava:
Ostravské vodovody a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,
ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, 140 00 Praha,
Innogy Energie s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

u ostatních držitelů licence na obchod s elektřinou, s nimiž má Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava, uzavřenu účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze
sítí NN,
u ostatních držitelů licence na obchod s plynem s nimiž má Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava uzavřenu účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky plynu.

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.05.2023
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0015/23
Plná moc - Karin Hrušková
 
Usnesení číslo: 0638/RMOb-Sle/2226/23

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 udělit plnou moc paní Karin Hruškové, zaměstnankyni Statutárního města Ostrava, zařazené

do Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, narozené v roce XXXXX XXXXXX
XXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, k zastupování
Statutárního města Ostrava, městského obvodu Slezská Ostrava:
ve věci fakturace, platebních kalendářů záloh, účetních a daňových dokladů, s dodavateli energií
pro budovy Statutárního města Ostrava, svěřené městskému obvodu Slezská Ostrava:
Ostravské vodovody a kanalizace a.s., Nádražní 3114/28, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,
ČEZ Prodej, a.s., Duhová 425/1, 140 00 Praha,
Innogy Energie s.r.o., se sídlem Limuzská 3135/12, Praha 10, PSČ 108 00,
u ostatních držitelů licence na obchod s elektřinou, s nimiž má Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava, uzavřenu účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky elektřiny ze
sítí NN,
u ostatních držitelů licence na obchod s plynem s nimiž má Statutární město Ostrava, městský
obvod Slezská Ostrava uzavřenu účinnou smlouvu o sdružených službách dodávky plynu.

Plná moc se uděluje na dobu neurčitou.
 

Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.05.2023
vedoucí odboru technické správy

 
(zn. předkl.)

TS/RMOb/1.0016/23
Oprava fasády Slezskoostravské radnice
 
Usnesení číslo: 0639/RMOb-Sle/2226/23

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Smlouvu o dílo na stavební práce pod názvem „Oprava fasády Slezskoostravské radnice“,

za cenu nejvýše přípustnou ve výši 2 190 236,86 Kč bez DPH, s obchodní společností Technické

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

služby, a.s. Slezská Ostrava, se sídlem Čs. armády 20, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava, IČO
47674725, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Miroslav Bilanič, T: 31.05.2023

vedoucí odboru technické správy
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0024/23
Povolení připojení nemovité věci k místní komunikaci ul. Ferdinanda Koláře v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0640/RMOb-Sle/2226/23

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s připojením nemovité věci, a to pozemku p.č. 1277/3 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, k

místní komunikaci ul. Ferdinanda Koláře, MK III. tř., č. 44c, na pozemku p.č. 1196 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava,  přes chodník, dle § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích,
ve znění pozdějších předpisů; dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
DaŽP/RMOb/5.0025/23
Vyhodnocení výkonů zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy za období
2022/2023
 
Usnesení číslo: 0641/RMOb-Sle/2226/23

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 vyhodnocení výkonů zimní údržby místních komunikací III. a IV. třídy za období

2022/2023 prováděných v souladu s Operačním plánem zimní údržby místních komunikací III.
a IV. třídy pro období 2022/2023; dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 31.05.2023

vedoucí odboru dopravy a životního prostředí
 

(zn. předkl.)
SV/RMOb/7.0008/23
Výroční zpráva o činnosti organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková
organizace za rok 2022
 
Usnesení číslo: 0642/RMOb-Sle/2226/23

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výroční zprávu o činnosti organizace Sociální služby Slezská Ostrava, příspěvková organizace,

se sídlem Stará cesta 125/4, 711 00 Ostrava - Hrušov za rok 2022, dle přílohy č. 1 předloženého
materiálu.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek,

vedoucí odboru sociálních věcí
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0019/23
Dodatek č. 010 k pojistné smlouvě pro členy jednotek sborů dobrovolných hasičů
 
Usnesení číslo: 0643/RMOb-Sle/2226/23

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dodatek č. 010 k pojistné smlouvě č. 0504146015 uzavřené dne 16.5.2017 s Hasičskou

vzájemnou pojišťovnou a.s., se sídlem Římská 45, 120 00 Praha 2, IČO: 46973451, dle důvodové
zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till, T: 31.05.2023

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
HS/RMOb/15.0021/23
Dohoda o změně obsahu závazku č. 17/2023 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné
spolupráci uzavřené s HZS MSK
 
Usnesení číslo: 0644/RMOb-Sle/2226/23

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít Dohodu o změně obsahu závazku č. 17/2023 ke Smlouvě o výpůjčce a vzájemné

spolupráci uzavřené dne 30.06.2006, ve znění dodatků č. 1 až č. 6 a dohod o změně obsahu
závazku č. 7 až č. 16, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Jiří Till,

vedoucí odboru hospodářské správy
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0197/23
Projednání uzavření smluv o právu provést stavbu a právu provést stavbu a o
smlouvě budoucí v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Ostravská univerzita
 
Usnesení číslo: 0645/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek, ve znění přílohy č.

1 a dle přílohy č. 3 a č. 4 předloženého materiálu, týkající se realizace dílčí stavby, konkrétně SO
05 - Komunikace a zpevněné plochy, na/v částech pozemku parc.č. 2188, v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava, v rámci projektu „Ostravská univerzita - Koleje Jana Opletala" v k.ú. Slezská
Ostrava, s investorem:

Ostravská univerzita

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

sídlo: Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 619 88 987

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

2) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 2 a dle přílohy č. 3 a č. 4 předloženého
materiálu, týkající se realizace dílčí stavby, konkrétně SO 07 - Přípojka splaškové kanalizace na/v
částech pozemku parc.č. 2188, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Ostravská
univerzita - Koleje Jana Opletala" v k.ú. Slezská Ostrava, s investorem:

Ostravská univerzita
sídlo: Dvořákova 138/7, Moravská Ostrava a Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 619 88 987

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0198/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu a právu vstupu a vjezdu na
pozemky v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - Rezidence Keltičkova s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0646/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu a o právu vstupu a vjezdu na pozemek, ve znění přílohy

č. 1 a dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace terénních úprav za účelem
vytvoření plochy pro umístění dětského hřiště a následnou montáž prvků dětského hřiště a
mobiliáře - laviček, na/v částech pozemku parc.č. 1031/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
s investorem:

Rezidence Keltičkova s.r.o.
sídlo: 28.října 2092/16, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava
IČO: 077 52 911

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0199/23 180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Záměr nájmu části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0647/RMOb-Sle/2226/23
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

části pozemku parc.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 7 m2 z celkové výměry 4384 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0200/23
Záměr nájmu pozemků parc.č. 217, parc.č. 215/2, parc.č. 215/8 a parc.č. 215/11 vše v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0648/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

- pozemku parc.č. 217, trvalý travní porost, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 337
m2,
- pozemku parc.č. 215/2, zahrada, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 140 m2,
- pozemku parc.č. 215/8, zastavěná plocha a nádvoří, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 5 m2,
- pozemku parc.č. 215/11, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 10 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0201/23
Záměr nájmu pozemků parc.č. 1567/14, parc.č. 1567/16 a parc.č. 1654/424 vše v k.ú.
Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0649/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu:

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

- pozemku parc.č. 1567/14, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 304 m2,
- pozemku parc.č. 1567/16, ostatní plocha, manipulační plocha, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava,
o výměře 472 m2,
- pozemku parc.č. 1654/424, orná půda, v k.ú. Kunčičky, obec Ostrava, o výměře 470 m2,

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0202/23
Projednání ukončení nájmu bytu výpovědí/dohodou
 
Usnesení číslo: 0650/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď nájmu bytu č. X, o velikosti 1+1 (plocha bytu: 59,66 m2, z toho započitatelná

plocha pro výpočet nájemného: 52,11 m2), nacházejícího se v budově na adrese XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, učiněnou nájemcem, panem XXXXX
XXXXXXXX, narozeným  v roce XXXX, trvale bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, přičemž nájemní vztah skončí ke dni 31.07.2023, kdy uplyne
tříměsíční výpovědní doba, která počala běžet prvního dne kalendářního měsíce následujícího po
kalendářním měsíci, v němž výpověď došla pronajímateli;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
2) projednala
 žádost nájemce, pana XXXX XXXXXXX, narozeného  v roce XXXX, trvale

bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, o ukončení nájmu bytu č. X,
o velikosti 1+1 (plocha bytu: 59,66 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 52,11
m2), k 31.05.2023;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 
3) rozhodla
 vyhovět žádosti dle bodu 2 tohoto usnesení a ukončit nájem bytu, založený nájemní smlouvou

č. PS/MA/0195/2022 ze dne 27.04.2022, kterou byl pronajat byt  č. X, o velikosti 1+1 (plocha
bytu: 59,66 m2, z toho započitatelná plocha pro výpočet nájemného: 52,11 m2), nacházejícího
se v budově na adrese XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
a to dohodou s nájemcem, panem XXXXX XXXXXXXX, narozeným v roce XXXX, trvale
bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, ke dni 31.05.2023;

a uzavřít příslušnou dohodu;

dle důvodové zprávy předloženého materiálu;
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.07.2023
vedoucí odboru majetkového

4) pověřuje
 místostarostku městského obvodu Slezská Ostrava, Ing. Ivonu Vaňkovou, k podpisu dohody o

ukončení nájemní smlouvy dle bodu 3 tohoto usnesení.
 
 

(zn. předkl.)
MA/RMOb/4.0203/23
Nájem části pozemku parc.č. 1212/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - PROEBIZ
s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0651/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu

části pozemku parc.č. 1212/1, ostatní plocha, dráha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o
výměře 50 m2 z celkové výměry 4384 m2,

s nájemcem:
PROEBIZ s.r.o.
sídlo: Masarykovo náměstí 52/33, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 646 16 398

a o uzavření příslušné nájemní smlouvy, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 25.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0204/23
Výpůjčka pozemku p.p.č. 397 v k.ú. Muglinov, obec Ostrava - Mateřská škola Slezská
Ostrava, Komerční 22a, p.o.
 
Usnesení číslo: 0652/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce

pozemku p.p.č. 397, ostatní plocha, zeleň, v k.ú. Muglinov, obec Ostrava, o výměře 1614 m2,

s vypůjčitelem:
Mateřská škola Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvková organizace
odloučené pracoviště MŠ Jaklovecká
sídlo: Komerční 704/22a, Muglinov, 712 00 Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

IČO: 725 42 713

a o uzavření příslušné smlouvy o výpůjčce, která tvoří přílohu č. 2, předloženého materiálu;

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.05.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0205/23
Souhlas vlastníka sousedních nemovitých věci s realizací stavebního záměru v
k.ú.Koblov, obec Ostrava (u ul. Koblovská)
 
Usnesení číslo: 0653/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousedních nemovitých věci, a to pozemků parc.č. 118 a parc.č. 2027, vše v k.ú.

Koblov, obec Ostrava, s realizací stavebního záměru rámci projektu "PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ
ÚPRAVY RODINNÉHO DOMU NA p.č. 114 K.Ú. KOBLOV, SPLAŠKOVÁ KANALIZACE
- ČOV", žadatele:

XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXX

spočívajícího v realizaci stavby čističky odpadních vod a dmychadla, včetně potrubí, nádrže na
předčištěné odpadní vody a vsakovacího objektu na pozemku parc.č. 114 v k.ú. Koblov, obec
Ostrava, jehož součástí je dům s č.p. 25, rodinný dům, který je sousedícím pozemkem s výše
uvedenými pozemky parc.č. 118 a parc.č. 2027 v k.ú. Koblov, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 10.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0206/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Slezská Ostrava 5257/51, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 0654/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení
věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního kabelového vedení NN včetně přípojkové a
rozpojovací skříně na/v částech pozemků parc.č. 5191/102, parc.č. 5191/104 a parc.č. 5257/53,
vše  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Slezská Ostrava 5257/51, NNk", s
budoucím oprávněným:

ČEZ Distribuce, a.s.
sídlo: Děčín - Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
IČO: 247 29 035;

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0207/23
Prodej části pozemku p.č.st. 26/1, části pozemku p.č.st. 26/2 v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava; zřízení věcného břemene - služebnosti
 
Usnesení číslo: 0655/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout

1.1.

o prodeji

části pozemku p.č.st. 26/1, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 77 m2,
a
části pozemku p.č.st. 26/2, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště, v k. ú. Heřmanice, obec
Ostrava, o výměře 4 m2,
vymezené geometrickým plánem č. 2525-13/2022 ze dne 11.02.2022 a označené v něm nově
jako:

- pozemek p.p.č. 1164, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře 81 m2,

1.2.

o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě - vodovodního řadu DN 150

- na části pozemku p.p.č. 1164, trvalý travní porost, v k. ú. Heřmanice, obec Ostrava, o výměře
81 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

a o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti, která tvoří
přílohu č. 4 předloženého materiálu, s kupujícím a povinným:

XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXX
bytem: XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0208/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Optická trasa ul. Michálkovická I. část" - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 0656/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení sítě elektronických komunikací,
konkrétně 1x svazku DuraMulti 7x 14/10 mm na/v částech pozemků parc.č. 5640/1, parc.č. 5629,
parc.č. 2189/1, parc.č. 2039, parc.č. 5637 a parc.č. 5638, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
v rámci projektu „Optická trasa ul. Michálkovická I. část", s budoucím oprávněným:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0209/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava „Optická trasa ul. Michálkovická II. část" - OVANET a.s.
 
Usnesení číslo: 0657/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace stavby podzemního vedení sítě elektronických komunikací,
konkrétně 1x svazku mikrotrubiček DuraMulti 7x 14/10 mm na/v částech pozemků parc.č. 5639,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

parc.č. 2422, parc.č. 2569, parc.č. 2570 parc.č. 2571, parc.č. 5641, parc.č. 5002/1 a parc.č. 5642,
vše  v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Optická trasa ul. Michálkovická II.
část", s budoucím oprávněným:

OVANET a.s.
sídlo: Hájkova 1100/3, Přívoz, 702 00 Ostrava
IČO: 258 57 568

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0210/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 1609/2 v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0658/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 1609/2, zahrada, v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, o výměře 493 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0211/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 152/4 v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 0659/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat

- pozemek parc. č. 152/4, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Kunčičky, obec Ostrava, o
výměře 46 m2,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0212/23
Záměr prodeje pozemku parc. č. 2042 a části pozemku parc. č. 377 v k. ú. Koblov, obec
Ostrava
 
Usnesení číslo: 0660/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Koblov, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 2042, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 12 m2,

část pozemku parc. č. 377, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 147 m2 z celkové výměry 257
m2, vymezená geometrickým plánem č. 1501-145a/2022 ze dne 30.03.2023 a označená v něm
nově jako:
- pozemek parc. č. 377/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 147 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0213/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Na Kamenci)
 
Usnesení číslo: 0661/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o zřízení

věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3 předloženého
materiálu, týkající se realizace staveb: vodovodní přípojky, splaškové kanalizační přípojky a
zpevněné plochy pro přístup a příjezd, na/v částech pozemku parc.č. 1539/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, vedoucí k pozemku parc.č. 1539/23 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, v rámci projektu „Novostavba rodinného  domu včetně přípojek inž. sítí", s budoucími
oprávněnými:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0214/23
Projednání uzavření smlouvy o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o
budoucí smlouvě o zřízení věcných břemen - služebností v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava (ul. Trnkovecká)
 
Usnesení číslo: 0662/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o právu provést stavbu, o právu vstupu a vjezdu, o budoucí smlouvě o

zřízení věcných břemen - služebností, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy č. 2, a č. 3
předloženého materiálu, týkající se realizace staveb přípojky vody včetně vodoměrné šachty a
zpevněných ploch pro přístup a příjezd, na/v částech pozemku parc.č. 4483/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava (ul. Trnkovecká), vedoucí k pozemku parc.č. 4467/1 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU  včetně
venkovního skladu, krytého stání, retenční nádrže, ČOV, vsaků, přípojky vody, oplocení,
zpevněných ploch a sjezdu na komunikaci", s budoucími oprávněnými:

XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX
XXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0215/23
Souhlas se vstupem na pozemky a právo provést stavbu „Oprava vodovodu ul.
Žalmanova a Sodná" v k.ú. Hrušov, obec Ostrava - OVaK a.s.

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

 
Usnesení číslo: 0663/RMOb-Sle/2226/23
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem a právem provést níže uvedenou stavbu investora:

Ostravské vodárny a kanalizace a.s.
sídlo: Nádražní 3114/28, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČO: 451 93 673,

na/v pozemcích:
- parc.č. 1327, ostatní plocha, ostatní komunikace  (ul. Žalmanova),
- parc.č. 1262/1, ostatní plocha, ostatní komunikace (ul. Vývozní),  

- parc.č. 1246/3, ostatní plocha, ostatní komunikace (ul. Žalmanova),
- parc.č. 1246/4,  ostatní plocha, ostatní komunikace (ul. Sodná),
vše v k.ú. Hrušov, obec Ostrava;
za účelem provedení této stavby - havarijní oprava stávajícího ocelového vodovodního řadu DN
80 a DN 100, pod názvem „Oprava vodovodu ul. Žalmanova a Sodná",

a to za splnění podmínek, že:

- potřebné práce budou prováděny pouze v nezbytném rozsahu, aby nedošlo ke zničení
předmětných pozemků technikou,
- po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu, případně budou
nahrazeny veškeré škody, které vzniknou během realizace prací,
- odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude
před zahájením prací požádán o zvláštní užívání, popř. o zábor veřejného prostranství,
- v případě, že odbor dopravy a životního prostředí (DaŽP) Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava vydá k předmětné stavbě stanovisko, budou dodrženy podmínky v něm stanovené,
- odbor majetkový (MA) Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava bude písemně či elektronicky
informován o zahájení a skončení užívání dotčených pozemků (den zahájení a ukončení prací),

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 30.06.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0216/23
Projednání uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava - CETIN a.s.
 
Usnesení číslo: 0664/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti, ve znění přílohy č. 1 a dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu, týkající se realizace stavby - podzemního vedení, konkrétně
metalické a optické kabely sítě elektronickcýh komunikací a silového metalického kabelu pro

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

přípojku NN na/v části pozemku parc.č. 1830/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci
projektu „16010-056480_RVDSL2019_M_T_OSSL120-OSSL1HR_MET", s oprávněným z
věcného břemene:

CETIN a.s.
sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9
IČO: 040 84 063

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 31.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0217/23
Souhlas vlastníka sousední nemovité věci s realizací stavebního záměru v k.ú.
Slezská Ostrava, obec Ostrava - SATJAM s.r.o.
 
Usnesení číslo: 0665/RMOb-Sle/2226/23

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 jako vlastník sousední nemovité věci, a to pozemku parc.č. 468, k.ú. Slezská Ostrava, obec

Ostrava, s realizací stavebního záměru v rámci projektu "PODNIKOVÁ PRODEJNA k.ú.
Slezská Ostrava, parc.č. 443, 483", žadatele:

SATJAM, s.r.o.
sídlo: Michalská 1032/21, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
IČO: 640 88 324

spočívajícího v realizaci stavby - půdní vestavby, nových vstupních dvěří  a přistavění ocelového
schodiště u objektu, na pozemcích parc.č. 483 a parc.č. 443,   jehož součástí je dům s č.p. 847,
jiná stavba, vše v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, které jsou sousedícími pozemky s výše
uvedeným pozemkem parc.č. 468 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 
2) pověřuje
 vedoucí odboru majetkového k podepsání příslušných listin, včetně výkresů, týkajících se

souhlasu dle bodu 1 tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 14.07.2023
vedoucí odboru majetkového

 
(zn. předkl.)

MA/RMOb/4.0218/23
Souhlas s požárně nebezpečným prostorem v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (ul.
Na Kamenci)
 
Usnesení číslo: 0666/RMOb-Sle/2226/23

180

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) se seznámila
 s koordinační situací, která tvoří přílohu č. 1 předloženého materiálu, v níž je vyznačen zásah

požárně nebezpečného prostoru navrhované stavby rodinného domu na/v pozemku parc.č.
1539/23 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Novostavba rodinného  domu
včetně přípojek inž. sítí", do částí pozemku parc.č. 1539/1 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, investorů stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

2) souhlasí
 se zásahem požárně nebezpečného prostoru navrhované stavby rodinného domu na pozemku

parc.č. 1539/23 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, v rámci projektu „Novostavba rodinného
  domu včetně přípojek inž. sítí", investorů stavby:

XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXXXX XX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
X
XXXXXXX
XXXX XXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX
XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX
XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXX

do částí pozemku parc.č. 1539/1, ostatní plocha, jiná plocha, v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava,
a to v celkovém rozsahu cca 16,27  m2 (3,43 m2 + 10,0 m2 + 2,84 m2),

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu;
 

Vyřizuje: Ing. Daniela Lukavcová, T: 15.08.2023
vedoucí odboru majetkového

 
KS/RMOb/14.0016/23
Souhlas s umístěním sídla spolku
 
Usnesení číslo: 0667/RMOb-Sle/2226/23

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/29



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním sídla Slezskoostravského sportovního spolku do budovy č.p. 138, nacházející se

na parcele č. 1/1, vše zapsané na listu vlastnictví č. 3425, v k.ú. Slezská Ostrava, a to po dobu
existence spolku, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

 
 

(zn. předkl.)
FŠKaS/RMOb/10.0085/23
Projednání OZV č. 7/2012 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí
 
Usnesení číslo: 0668/RMOb-Sle/2226/23

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 přípis odboru financí a rozpočtu Magistrátu města Ostravy k projednání obecně závazné vyhlášky

č. 7/2012 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z nemovitostí, dle důvodové zprávy a
příloh předloženého materiálu

 
2) projednala
 obecně závaznou vyhlášku města Ostravy č. 7/2012 o stanovení koeficientu pro výpočet daně z

nemovitostí, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 
3) rozhodla
 podat návrh na změnu obecně závazné vyhlášky č. 7/2012 o stanovení koeficientu pro výpočet

daně z nemovitostí dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Neuwirthová, T: 12.05.2023
vedoucí odboru financí, školství, kultury a sportu

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/29




